
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 270

21 Μαΐου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους, εμβαδού 0,322 στρ. 
στη δασική θέση «Πηλός Σεληνίων» Περιφέρειας 
του Δήμου Αμπελακίων της Νομαρχίας Πειραιά. ... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 389,00 
τ.μ. στη θέση «Λουρίδα» Δ.Δ. Καλλιθέας, Δήμου 
Μεσσάτιδος του Ν. Αχαΐας. .................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.560,69 τ.μ. 
στη θέση «Σαμαράκι ή Αργύρη» Περιφέρειας Δ.Δ. 
Σέτας, Δήμου Αμαρυνθίων, του Νομού Εύβοιας. ..... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.453,410 
τ.μ. στη θέση «Γκοριτσέζα» Περιφέρειας Δ.Δ. Σκούρ−
των, Δήμου Δερβενοχωρίων, του Νομού Βοιωτίας. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1530 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους, εμβαδού 0,322 στρ. 

στη δασική θέση «Πηλός Σεληνίων» Περιφέρειας του 
Δήμου Αμπελακίων της Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7Α΄/18−1−1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του

ν. 998/79 (ΦΕΚ 289 τ.Α΄/29−12−1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/92 (ΦΕΚ 70 τ.Α΄/23−4−92)
«περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λ.π.».

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με 
τις διατάξεις του β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) «περί 
καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λ.π.».

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/94 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994). και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/96 (ΦΕΚ 90/τ.A΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/τ.A΄/30−5−97) 
«περί Διοίκησες, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λ.π.».

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2, 2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 2647/
98 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/22−10−98) «περί μεταβίβασης αρμοδιο−
τήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 141823/ 

24−2−83.
3. Την αριθμ. οικ. 6413/29−5−08 απόφαση Γενικού Γραμ−

ματέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδι−
οτήτων και εξουσία υπογραφής».

4. Την 6191π.ε./28−1−2010 και 1654/26−4−2010 συμπλη−
ρωματική πρόταση του αρμοδίου Δασαρχείου Πειραιά 
σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέου του κατωτέρω 
δάσους, εμβαδού 0,322 στρ. που καταστράφηκε από πα−
ράνομη εκχέρσωση από τον Μαρτσόπουλο Νικόλαο του 
Ανδρέα κατά το χρονικό διάστημα από το Α΄ 15νθήμερο
μηνός Σεπτεμβρίου 2007 έως την 5−12−2008, στη δασική θέση 
«Πηλός Σεληνίων» Περιφέρειας του Δήμου Αμπελακίων.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανε−
γκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από παράνομη εκχέρσωση και η οποία θα αποκατα−
σταθεί με φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής 
αναδάσωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες δι−
ατάξεις, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, δάσος 
εμβαδού 0,322 στρ. (τριακοσίων είκοσι δύο χιλιοστών 
του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Πηλός Σε−
ληνίων» της Περιφέρειας του Δήμου Αμπελακίων του 
Νομού Πειραιά, καλυπτόταν από πεύκα, σχίνα και ασπά−
λαθους πυκνότητας 40%.

Στο από 26−4−2010 διάγραμμα με κλίμακα 1:250, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, 
Δ, Α και αποτυπώνεται στο ενσωματωμένο απόσπασμα 
φύλλου Γ.Υ.Σ. αριθμ. 6453/5 κλίμακας 1:5.000 με μαύρο 
περίγραμμα και με όρια:

Ανατολικά: Με οικία σε δασική έκταση.
Δυτικά: Με χωματόδρομο σε δασική έκταση.
Βόρεια: Με οικία σε δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 11 Μαΐου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

2487

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.05.27 09:11:06
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2489

   Αριθμ. 50495/2199 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 389,00 τ.μ. 

στη θέση «Λουρίδα» Δ.Δ. Καλλιθέας, Δήμου Μεσσά−
τιδος του Ν. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την αριθ. 186/30−6−1998 απόφαοη Γ.Γ.Π.Δ.Ε (ΦΕΚ 727/
Β/16.07.98) «Άσσκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και 
μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊ−
σταμένους Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Την αριθμ. 11278/2005 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε (ΦΕΚ 1434/
Β/18.10.05) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής Αποφάσεων, εγγράφων, ενταλ−
μάτων κ.λ.π., «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στο Γενικό 
Διευθυντή της Περιφέρειας».

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
Ν. 3208/2003 και τον Ν. 3698/08.

β) Του άρθρου 38 παρ. 1.
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του Ν. 998/79, όπως αντικα−

ταστάθηκε με τον Ν. 3208/2003.
6. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
7. Την αριθμ. 42859/4489/15−04−2010 πρόταση του Δα−

σαρχείου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας» εμβαδού 389,00 τ.μ. στη θέση «Λουρίδα»
Δ.Δ. Καλλιθέας, Δήμου Μεσσάτιδος του Ν. Αχαΐας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης, τη δημόσια δασική έκταση με 
αείφυλλα − πλατύφυλλα (πρίνους − σχίνα − αγριελιές), σε 
ποσοστό κάλυψης 40−100%, εμβαδού 389,00 τ.μ, που κα−
ταλήφθηκε παράνομα δια αποψιλωτικής υλοτομίας και 
εμβολιασμού αγριελιών από τον Καραγιάννη Νικόλαο 
του Ανδρέα, κάτοικο Πατρών, στη θέση «Λουρίδα» Δ.Δ. 
Καλλιθέας, Δήμου Μεσσάτιδος του Ν. Αχαΐας η οποία 
περιγράφεται με τα στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−1 
όπως αυτά φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα κλίμακας 1:500 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με φερόμενο αγρό.
Νότια: Με Δασική έκταση.
Ανατολικά: Με φερόμενο αγρό και Δ.Ε.
Δυτικά: Με φερόμενο αγρό και Δ.Ε.

Η παρούσα ισχύει μετά τη κοινοποίησή της στο Δ.Δ. 
Καλλιθέας και στο Δήμο Μεσσάτιδος, σύμφωνα με το 
άρθρο 37 του Ν. 3200/55.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 30 Απριλίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



2490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2491

   Αριθμ. 469 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.560,69 τ.μ. 

στη θέση «Σαμαράκι ή Αργύρη» Περιφέρειας Δ.Δ. Σέ−
τας, Δήμου Αμαρυνθίων, του Νομού Εύβοιας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80.
5. Την αριθ. Ζ/224/22−01−2010 πρόταση του Δασαρχείου 

Χαλκίδας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από παράνομη Εκχέρσωση, μετά 
το έτος 1988, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 1 του Ν. 3208/03, καλυπτόμενη από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (ρείκια κ.λ.π.) σε ποσοστό 50−70%, αποτε−
λεί δε συνέχεια ευρύτερης έκτασης δασικής μορφής 
που εκτείνεται δυτικά και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την αριθ. 403/01−02−2010 αναφορά και σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Διακατεχόμενη δασι−
κή έκταση (διακατεχόμενο δάσος «ΣΕΤΑΣ») εμβαδού 
1.560,69 τ.μ. στη θέση «Σαμαράκι ή Αργύρη» Περιφέρειας 
Δ.Δ. Σέτας, Δήμου Αμαρυνθίων, του Νομού Εύβοιας, με 
σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο 
προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α1−Α2−Α3−Α4−Α5−Α6−
Α7−Α8−Α9−Α1 όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με αγροτική έκταση.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46
Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 11 Μαΐου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



2492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2493

    Αριθμ. 476 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.453,410 τ.μ. 

στη θέση «Γκοριτσέζα» Περιφέρειας Δ.Δ. Σκούρτων, 
Δήμου Δερβενοχωρίων, του Νομού Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80.
5. Την υπ’ αριθ. 4540/12−11−2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Θηβών από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομες επεμβάσεις, 
(υλοτομία χλωρών πεύκων και εκχέρσωση υπορόφου), 
σύμφωνα με την από 6−10−2009 έκθεση αυτοψίας και 
φωτοερμηνείας της Δασολόγου Άννας Καρούλη, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 
998/79, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του Ν. 3208/ 
03 καλυπτόμενη από χαλέπιο πεύκη με υπόροφο από 
αείφυλλα πλατύφυλλα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθ. 3810/1−12−2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας.

7. Το υπ’ αριθ. Δ/218596/4−1−2010 έγγραφο του Εθνικού 
Τυπογραφείου, με το οποίο μας επεστράφη η υπ’ αριθ. 
5897/14−12−2009 απόφασή μας.

8. Το υπ’ αριθ. 77/28−01−2010 έγγραφο του Δασαρχείου 
Θηβών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το Διακατεχόμενο δάσος 
εμβαδού 6.453,410 τ.μ. στη θέση «Γκοριτσέζα» Περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Σκούρτων, Δήμου Δερβενοχωρίων, του Νο−
μού Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή του για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−...−46−47−48−1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με εκχερσωμένο δάσος χαλεπίου
 πεύκης, το οποίο έχει κηρυχθεί
 αναδασωτέο με την αριθ. 4032/2006
 απόφαση.
Δυτικά: Με διακατεχόμενο δάσος
 χαλεπίου πεύκης.
Βόρεια: Με διακατεχόμενο δάσος
 χαλεπίου πεύκης.
Νότια: Με χωματόδρομο
 και με διακατεχόμενο δάσος
 χαλεπίου πεύκης.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46
Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 11 Μαΐου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  



2494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002702105100008*


